
Sida 1 

IB2000i 2015-11-30 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 

Reservdelar till K.T.S Balgrip KTS180, från serienummer 143 119 56 - 



Sida 2 

IB2000i 2015-11-30 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr 
Unit No 

Benämning Description  Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 BG 8 01 00 00 Ram Frame  1 

2 BG8 02.00.00 Vänster griparm   1 

3 BG8 03.00.00 Höger griparm   1 

4 BG8 04.00.00 Parallellstag hondel   1 

5 BG8 05.00.00 Parallellstag handel   1 

6 BG8 06.00.00 Sprint   2 

7 BG8 00.00.01 Sprint Round ø25  1 

8 HC7040300-G Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder  1 

8b P7040 P-sats Gasket set  1 

9 BG 00 00 02 Sprint Cotter ¢24 X 70 2 

10 ø3 R-sprint Locking Pin LSA DIN 11024 1 

11 AM 6 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 6 

12 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt M16 x 40 2 

13 ¢5 X 36 Saxpinne Split pin DIN 94 2 

14 A 25 Bricka Washer DIN 125 4 

15 ¢17 Bricka Washer DIN 9021 2 

Reservdelar till K.T.S Balgrip KTS180, från serienummer 143 119 56 - 



Sida 3 

IB2000i 2015-11-30 

Reservdelar till K.T.S Balgrip KTS180, serienr. 107018 t.o.m. 143 119 55 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 



Sida 4 

IB2000i 2015-11-30 

Reservdelar till K.T.S Balgrip KTS180, serienr. 107018 t.o.m. 143 119 55 

Ref. nr. 
Ref. No 

Reservdelsnr 
Unit No 

Benämning Description  Notering 
Notes 

Antal 
Qty 

1 BG 8 01 00 00 Ram Frame  1 

2 BG8 02.00.00 Vänster griparm   1 

3 BG8 03.00.00 Höger griparm   1 

4 BG8 04.00.00 Parallellstag hondel   1 

5 BG8 05.00.00 Parallellstag handel   1 

6 BG8 06.00.00 Sprint   2 

7 BG8 00.00.01 Sprint Round ø25  1 

8 HC7040300 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder  1 

8b P7040 P-sats Gasket set  1 

9 ø3 R-sprint Locking Pin LSA DIN 11024 1 

10 AM 6 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 6 

11 ø35 X 1.5 Låsring utvändig Spring Retaining Ring DIN 471 2 

12 ø25 X 1.2 Låsring utvändig Spring Retaining Ring DIN 471 2 

13 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt M16  x 40 2 

14 ø17 Bricka Washer DIN 9021 2 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 



Sida 5 

IB2000i 2015-11-30 

Reservdelar K.T.S Balgrip årsmodell 2000 - 2010 
Spare parts K.T.S Bale Grabber between year 2000 - 2010 

Fr
on

t 

4
b

 

4
 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 



Sida 6 

IB2000i 2015-11-30 

Detalj nr. Reservdelsnr. Antal Benämning 
————————————————————————————————————————— 
 
1 BG 00 00 01 2 Bussning 
2 BG 00 00 02 2 Sprint 
3 BG 01 00 00 1 Ram 
4 BG 02 00 00 1 Vänster balgripsarm 
4b BG 02 00 01 1 Höger balgripsarm 
 
5a BG 03 00 01 1 Sprint 
5b BG 03 01 00 1 Parallellstag, innerdel Ersätt KR05000 
5c BG 03 02 00 1 Parallellstag, ytterdel Ersätt KR05000 
5d KR05000 1 Komplett parallellstag, rakt 
 
6 BG 04 00 00 2 Axel 
7a HC 7040300-G 1 Hydraulcylinder 
7b P7040 1 P-sats till cylinder 
 
7c HC 11040300-G 1 Hydraulcylinder 
7d P11040 1 P-sats till cylinder 
 
8  4 Bult M 10 x 30 DIN 8.8 
9  2 Bult M 16 x 40 DIN 8.8 
10  2 Bult M 20 x 60 DIN 8.8 
11  2 Bricka M 16 
12  2 Bricka M 20 
 
13  2 Sprint 4,5 x 50  
14  8 Smörjnippel M6 DIN 71412A, rak 

Reservdelar K.T.S Balgrip årsmodell 2000 - 2010 
Spare parts K.T.S Bale Grabber between year 2000 - 2010 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 

Kontrollera med serienummer 



Sida 7 

IB2000i 2015-11-30 

Reservdelar K.T.S Balgrip t.o.m. år - 1999 
Spare parts K.T.S Bale Grabber up to year - 1999 

Fro
nt 

6
 

2
7

 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 



Sida 8 

IB2000i 2015-11-30 

 Reservdelsnr Antal Benämning Description 

 Spare Parts No. 

————————————————————————————————————————— 
1 KR 01 000 1 Ram Frame 

2 KR 02 000 1 BG 02 00 01 

3 KR 02 000-01 1 BG 02 00 00 

4 KR 03 000 1 Lastarfästen SMS (Trima) Vänster Hanger, Left 

5 KR 03 000-01 1 Lastarfästen SMS (Trima) Höger Hanger, Right 

6 BG040000 2 Gammalt nr: KR 04 000 

 

7 HC7040300-G 1 Hydraulkolv, HC 70/40 - 300 Hydraulic cylinder 

7b P7040 1 P-sats till cylinder 70mm Gasket set 

 

7c HC11040300-G 1 Hydraulkolv, HC 110/40 - 300 Hydraulic cylinder 

7d P11040 1 P-sats till cylinder 110mm Gasket set 

 

8 KR 03 100 1 Lastarfästen Ålö, Vänster Hanger 

9 KR 03 100-01 1 Lastarfästen Ålö, Höger Hanger 

11a KR 05 000 1 Se sid 66 ställbart See page 66 

11b KR 00 001 1 Parallellstag Se KR05000 Straight 

   kompl Slide bar 

12 KR 00 002 4 Klamma Clamp 

13 BG000002 2 Sprint Sprint 

14 KR 00 004 2 Bussning Ring 

 

15 KR 00 005 2 Bricka Washer 

16 KR 00 006 2 Bricka Washer 

21  8 M 16 Nylock mutter M 16 Self-locking nut 

22     

23  2 M 6 Smörjnippel M 6 Grease fitting 

 

24  6 M 6 Smörjnippel M 6 Grease fitting 

25  2 M 16 x 45 Bult M 16 x 45 Bolt 

26  2 M 20 x 60 Bult M 20 x 60 Bolt 

27  2 3/8” R slangar x 1,5 m 3/8” hose x 1.5 m 

 

28 KR 03 200 1 Lastarfästen Lilla BM, Vänster Hanger 

29 KR 03 200-01 1 Lastarfästen Lilla BM, Höger Hanger 

30 KR 03 300 1 Lastarfästen Stora BM, Vänster Hanger 

31 KR 03 300-01 1 Lastarfästen Stora BM, Höger Hanger 

 

32 KR 00 007 1 BG 03 00 01 BG 03 00 01 

33 KR 02 005 4 Förstärkning, svetsdel Reinforcement 

34 P7040 1 P-sats 70 mm hydraulkolv Gasket set 70 mm 

35 P11040 1 P-sats 110 mm hydraulkolv Gasket set 110 mm 

Reservdelar K.T.S Balgrip t.o.m. år - 1999 
Spare parts K.T.S Bale Grabber up to year - 1999 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
www.kts.se info@kts.se 

Det mesta är samma som reservdelar balgrip 

från år 2 000 - 


